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 EDİTÖRDEN MEKTUP  

Değerli spor bilimciler, 2017 yılında yayın hayatına başlayan Ulusal Spor Bilimleri 

Dergimiz Hakemli bir dergi olup yılda 2 kez Haziran ve Aralık aylarında yayınlanmaktadır. 

Dergimizin 2017 yılı ikinci sayısıyla tekrar sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

sayımızda yine kavramsal veya araştırmaya dayanan, sahasına katkı sağlayacağı düşünülen 

bilimsel makalelere yer verilmiştir. Bu çalışmaları sizlere ulaştırmaktan gurur duymaktayız. 

Dergimizin yayın sürecinde başta siz değerli yazar ve okuyucular olmak üzere değerli bilim 

kurulu üyelerimize ve editör ekibimize katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

Dergimizin ilk makalesinde “Çağdaş Spor Bilincinin Oluşmasına İlişkin Spor 

Yöneticilerinin Görüşleri” Spor Yönetimi alanında incelenirken, “Özel Spor İşletmelerinde 

Çalışan Personelin Örgütsel Sinizm Düzeylerinin İncelenmesi” isimli çalışma yine aynı alanın bir 

diğer çalışması olarak sunulmuştur.  Sporda Psiko-Sosyal Alanlara ilişkin “Türkiye’de Buz 

Hokeyi Sporcularının Eğitim Düzeylerine Göre Branşa Yönelme Nedenleri ve Katılım Güdüsü” 

çalışma dergimizin üçüncü makalesi olarak siz okurlarımız ile buluşmuştur. Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği alanında “Beden Eğitimi ve Spor Öğretmen Adaylarının Mesleki Kaygı 

Düzeyleri (Ondokuz Mayıs Üniversitesi Örneği)” incelenmiştir. İkinci makalede ise “Zihinsel 

Engelli Çocuğu Olan Bireylerin Çocuklarının Sportif Etkinliklerine Yönelik Tutumlarının 

İncelenmesi” sergilenmektedir. Derginin Spor Sağlık Alanlarına ilişkin altıncı ve yedinci 

makalelerinde ise “İş Yerinde Zihinsel Yüklenme Ve Egzersizin Kalp Hızı Değişkenliği 

Üzerindeki Etkisi” ve “Açlık, Ramazan ayı ve Egzersiz” çalışmalarına yer verilmiştir. Bu 

çalışmaları keyifle okuyacağınızı umuyoruz. Ulusal Spor Bilimleri Dergisi yayın kurulu olarak 

yapmış olduğunuz değerli çalışmalardan ve desteklerinizden dolayı teşekkür ederiz.  

Dr. Pınar GÜZEL  

Editör 
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